# ATOS DE LICITAÇÃO

### Secretaria de Estado de Educação

### **AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Concorrência n.: 035/2023 Processo N.: 29/027.369/2023.

Objeto: Reforma Geral E Ampliação Na EE Profa. Thereza Noronha De Carvalho, Localizada No Município De

Campo Grande/MS.

Vencedora: MONTICELLO ENGENHARIA LTDA

Valor Global: R\$8.163.061,27 (Oito milhões, cento e sessenta e três mil, sessenta e um reais e vinte e sete

centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 16 de fevereiro de 2024.

Adália Rocha Camargo Presidente da CPL/COGESP/SED

### **AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Tomada de Preços n.: 059/2023 Processo N.: 29/027.622/2023

Objeto: Serviços de Ampliação de blocos de salas de aula na E.E. Maria Helena Albaneze, localizada no Município

de Corumbá/MS.

Vencedora: B & G CONSTRUÇÕES EIRELI ME.

Valor Global: R\$ 2.214.181,64 (Dois milhões, duzentos e quatorze mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 16 de fevereiro de 2024.

Adália Rocha Camargo Presidente da CPL/COGESP/SED

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

A Unidade Executora do(a) ESCOLA ESTADUAL GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA, por meio de seu(sua) Presidente, ao final assinado, torna público que, por intermédio da Equipe de Licitação, designada em Ato, realizará o processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial.

OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar, no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE do(a) ESCOLA ESTADUAL GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA.

PREGÃO PRESENCIAL N. 01/2024

PROCESSO N. 29.008.570-2024

ABERTURA DA SESSÃO: às 14h50min, do dia 29 de fevereiro de 2024.

ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO: Av. São Cristóvão Nº 1974, Bairro São Luiz, Cep 79.570-000, APARECIDA DO TABOADO/MS

O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na sede da UEx. do(a) ESCOLA ESTADUAL GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA, situada à Av. São Cristóvão Nº 1974, Bairro São Luiz, Cep 79.570-000.

APARECIDA DO TABOADO/MS, 15 de fevereiro de 2024.

JUNIOR DE SOUZA MOURA
Presidente da UEx do(a) ESCOLA ESTADUAL GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA
CPF N. 862.398.301-78



